
                                                             

                                                                                  
                                                              УКРАЇНА 

 

УЛАНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я № 1149 
                                                                 

 

21.09.2023 р.                                                        37 сесія 8 скликання  

 

Про  закріплення  території 

обслуговування за закладами загальної 

середньої освіти Уланівської сільської 

ради на 2023-2024 навчальний рік  

 

        Відповідно до Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку 

та учнів, затвердженого   постановою  Кабінету   Міністрів України від 

13.09.2017 року №684 із змінами, підпункту 4 пункту «б» ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення 

здобуття загальної середньої освіти усіма дітьми шкільного віку, які  

проживають на території    Уланівської сільської ради,  сільська рада  

ВИРІШИЛА : 

 

1.Визначити відділ освіти, культури, молоді і спорту сільської ради  

відповідальним за створення і постійне оновлення реєстру даних про дітей 

шкільного віку, які проживають на території Уланівської сільської ради. 

2.Закріпити територію обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти, що належать до комунальної форми власності (додається). 

3.Відділу освіти, культури, молоді і спорту сільської ради 

(Шевченко В.М.): 

3.1. Забезпечити виконання усіх заходів, що стосуються забезпечення 

обліку дітей шкільного  віку відповідно до Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 13.09.2017 року №684 зі змінами. 

3.2. Забезпечити системний контроль за виконанням закладами загальної 

середньої освіти Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку 

та учнів, у частині обліку вихованців, їх переведення, відрахування та 

відвідування ними навчальних занять. 

          3.3. Призначити відповідальну особу з числа працівників відділу  освіти, 

культури, молоді і спорту сільської ради для виконання роботи, пов’язаної з 



проведенням обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів та постійне 

оновлення реєстру. 

          4.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з гуманітарних 

питань: освіти, культури, спорту, духовного відродження, молодіжної 

політики охорони здоров’я, материнства, дитинства та соціального захисту 

(голова комісії Кулик О.С.). 

 

Сільський голова                       Олександр ГОЦУЛЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                        Додаток  

                                                                                       до рішення 37 сесії 8 скликання  

                                                                                       Уланівської сільської ради №1149 

                                                                                       від 21.09.2023 року                                                                                                    

 

                                                                       Список 

територій обслуговування, закріплених за закладами загальної середньої 

освіти  

Уланівської сільської ради 

 

 

№ 

п/п 

Назва населеного 

пункту 

Початкова 

освіта 

Базова 

середня освіта 

Профільна 

середня освіта 

1.        с. Вишенька, 

       с. Крижанівка, 

       с. Осична, 

     с. Червоний Степ, 

       с. Слобода    

Кустовецька, 

 с. В. Острожок, 

      с .Малий Острожок 

Вишеньківський 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради, 

В. Острожоцька 

гімназія 

Уланівської 

сільської ради 

Вишеньківський 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради, 

В. Острожоцька 

гімназія 

Уланівської 

сільської ради 

Вишеньківський 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради 

2.         с. Зозулинці, 

с. Пустовійти 

Зозулинецький 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради 

Зозулинецький 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради  

Зозулинецький 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради 

3.          с. Кропивна, 

         с. Ступник, 

         с. Клітенка 

Кропивнянський 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради  

Кропивнянський 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради 

Вишеньківський  

ліцей 

Уланівської 

сільської ради 

Кропивнянський 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради 

4. с. Маркуші, 

с. Митинці, 

с. Рибчинці 

Маркушівський 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради, 

Рибчинецька 

гімназія філія 

Уланівського 

ліцею 

Уланівської 

сільської ради 

Маркушівський 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради, 

Рибчинецька 

гімназія філія 

Уланівського 

ліцею 

Уланівської 

сільської ради   

Маркушівський 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради, 

Уланівський 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради, 

Зозулинецький 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради 

5. с. Сальниця, 

         с. Гнатівка, 

   с. Скаржинці, 

 с. Лип’ятин, 

   с. Морозівка, 

Сальницький 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради, 

Сальницький 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради , 

Сальницький 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради, 



с. Чеснівка Лип’ятинська 

гімназія філія 

Сальницького 

ліцею 

Уланівської 

сільської ради, 

Скаржинецька 

гімназія філія 

Сальницького 

ліцею 

Уланівської 

сільської ради,, 

 

Лип’ятинська 

гімназія філія 

Сальницького 

ліцею 

Уланівської 

сільської ради, 

Скаржинецька 

гімназія гімназія 

філія 

Сальницького 

ліцею 

Уланівської 

сільської ради, 

 

Уланівський 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради 

6. с. Уланів, 

с. Петриківці, 

с. Сміла, 

с. Воронівці, 

с. Пагурці 

с. Тараски 

с. Чернятинці, 

с. Подорожня 

с. Чепелі 

Уланівський 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради, 

Воронівська 

гімназія філія 

Уланівського 

ліцею 

Уланівської 

сільської ради, 

Пагурецька 

гімназія філія 

Уланівського 

ліцею 

Уланівської 

сільської ради, 

Тарасковецька 

гімназія філія 

Уланівського 

ліцею 

Уланівської 

сільської ради, 

, 

Уланівський 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради, 

Воронівська 

гімназія філія 

Уланівського 

ліцею 

Уланівської 

сільської ради, 

Пагурецька 

гімназія філія 

Уланівського 

ліцею 

Уланівської 

сільської ради, 

Тарасковецька 

гімназія філія 

Уланівського 

ліцею 

Уланівської 

сільської ради 

Уланівський 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради 

7.            с. Лозна, 

 с. Кустівці, 

с. Рогинці, 

           с. Хутори 

Кривошиїнецькі, 

с. Кустовецьке, 

с. Дубина 

Лознянська 

гімназія 

Уланівської 

сільської ради 

Лознянська 

гімназія 

Уланівської 

сільської ради 

Уланівський 

ліцей 

Уланівської 

сільської ради 

 


